Registr. Nigrum, fol. 1.

Annales de la socié¢té d’Ewnulation de Bruges, 20 série, t. 1V, p. 91.

769.

Hec est taxatio, assignatio, seu consignatio anno Domini millesimo quadringentesi-
mo vicesimo tercio, die XI. mensis septembris, in villa Ardenburgensi, per do-
minos Bussardum sancti Petri, Guillelmum sancti Bavonis Gandensis, Petrum de
Dunis et Johannem de Eechoute monasteriorum abbates, Petrum de Zijpa, pre-
positum Furnensem, et magistram Nycholaum Stercholf, canonicum sancti Do-
natiani Brugensis, presente me Johanne Baers, notario et scriba ad hoc deputato
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ot rogato, super illos de clero Flandrie infra descriptos facta, de summa quatuor
milium librarum par. monete Flandrie. domino nostro duci Burgondie, comiti
Flandrie etc. sub titulo mutul concessarum per dictum clerum pro mittendo

ad generale consilium Papiense.

/ sancti Petri Gandensis . . . . .
sancti Bavonis Gandensis . . . .
de Boudelgo . . . . . . . .

Abbates et Gevaldimontensis. . . . .
conventus .
de Nieneve. . . . . . . .
de Dronghene. . . . . . . .

, deEenam . . . . . . . . .
Prepositus, decanus et capitulum sancte Pharaildis
Gaudensis. . . . . . . . . . . ..
Decanus et capitulum Curtracense . . . . . .
Prepousitus ecclesie Harlebeccensis . . . . . .
Decanus et capitulum dicte ecclesie Harlebeccensis.
Decanus et capitulum Tendremontense. . . .
Prepositus, decanus et capitulum Rothenacense .
Decanus et capitulum Haltrense . . . . . . |
; de Nonncbussche prope Gandavum.
deHagha . . . . . . . . .
de Zwiveke. . . . . . . ..
de Doriselle . . . . . . . .
de Groeuinghe. . . . . . . .
de Biloken in Gandavo . . . . .
de Weflinghem. . . . . . . .

Abbatisse \ )
ot de Novoclaustro in Gandavo . . .
conventus de Petigem . . . . . . . .

L de Belloprato prope Geraldimontem .
de Tusscnenbeke prope Alestum .
de Rosen prope Alestum . . ., .
de Maechdendale . . . . . . .
sancte Clure prope Gandavum. . .
dUosteclo . . . . . . . . .
de Waesmonstre . . . . , .,
Prepositus de Hucen prope Aldenardas. . . . .

de Doest . . . . . . . . .
dOudenbourgh . . . . . . .
sancti Andree prope Brugas . . .
de Eechoute in Bragis . . . . .
de Zoetendale . . . . . . . .
Prepositus sancti Donatiani Brugensis . . . . .

Abbates et
conventus

centum et decem coronus
centun et decem coronas
sexaginta quinque coron.
juinquaginta quinque cor.
sexaginta quinque coron.
quinquaginta coronas
sexaginta quinque coron.
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duodecim coronas
octuaginta quinque coronas
viginti coronas